РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	25
	»
	10
	20
	16
	г.

	№
	70-МНА

О признании утратившими силу некоторых муниципально-правовых актов администрации Юргинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Юргинского муниципального района с требованиями действующего законодательства:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Юргинского муниципального района от 03.02.2011г. № 15-МНА «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Порядок обеспечения, закрепления, сохранения жилых помещений за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей»;
- постановление администрации Юргинского муниципального района от 24.02.2012г. № 6-МНА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 03.02.2011г. № 15-МНА «Порядок обеспечения, закрепления и сохранения жилых помещений за детьми сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей»;
- постановление администрации Юргинского муниципального района от 05.09.2013г. № 47-МНА «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 03.02.2011г. № 15-МНА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Порядок обеспечения, закрепления и сохранения жилых помещений за детьми сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей»;
- постановление администрации Юргинского муниципального района от 03.12.2015г. № 27-МНА «О признании утратившими силу некоторых муниципально-правовых актов администрации Юргинского муниципального района».

2. Постановление вступает в силу после его опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Юргинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Юргинского муниципального  района Н.В. Головину.

	глава Юргинского
муниципального района

А. В. Гордейчик